Список педагогических работников на 2022-2023 учебный год
	№ п/п
	Ф.И.О. учителя
	Должность
	Образование (уровень, квалификация и специальность)
	Квалификационная категория,
дата присвоения, ученая степень и ученое звание (при наличии)
	Курсы (год) подготовки и переподготовки
	Педагогический стаж
	Общий стаж 

	1. 
	Абрамова Елена Валериевна
	учитель начальных классов
	высшее, учитель начальных классов, педагогика и методика начального обучения
	высшая
	2022
	35 лет
	35 лет

	2. 
	Айкина Елена Петровна
	учитель начальных классов
	средне-специальное, учитель начальных классов, Преподавание в начальных классах общеобразовательной школы
	-
	2021
	32 года
	33 года

	3. 
	Алекса Юлия Сергеевна
	учитель иностранного языка
	высшее, педагогическое образование, Английский язык
	первая
	
	2 года
	2 года

	4. 
	Анисимова Ольга  Александровна
	учитель математики   
	высшее, учитель математики и физики, математика и физика
	первая
	2021
	39 лет
	39 лет

	5. 
	Аринина Екатерина Владимировна
	учитель физической культуры
	высшее, информатика и вычислительная техника, учитель физической культуры
	
	2023
	1год
	9 лет

	6. 
	Арсентьева Ирина Владимировна
	учитель иностранного языка
	высшее, педагогическое образование, английский язык

	первая
	2023
	1 год
	2 года

	7. 
	Батаева Анастасия Ивыановна.




	учитель начальных классов
	высшее, педагогическое образование, начальное образование, информатика.
	первая,
	2022
	6 лет
	6 лет

	8. 
	Батаева Светлана Владимировна
	учитель русского языка и литературы 
	высшее, учитель русского языка и литературы
	высшая, 
	2021
	24 года
	24 года

	9. 
	Беляева Людмила Алексеевна




	учитель начальных классов
	высшее, учитель начальных классов по специальности «Педагогика и методика начального образования»
	высшая,

	2022
	20 лет
	20 лет

	10. 
	Борисова Ольга Анатольевна
	учитель русского языка и литературы
	высшее, учитель русского языка и литературы по специальности «Русский язык и литература»
	первая
	2020
	6 лет
	11 лет

	11. 
	Бурханшина Наиля Хасяновна 
	 учитель иностранного языка
	высшее, учитель английского и немецкого языков
	высшая
	2022
	37 лет
	43 года

	12. 
	Бусалов Василтй Владимирович
	учитель биологии
	высшее, учитель биологии, педагог-психолог по специальности «Биология. Педагогика и психология»

	
	
	6 месяцев
	10 лет

	13. 
	Васильев Владимир Александрович 
	учитель физического культуры
	высшее, учитель физического воспитания
	-
	2019
	40 лет
	40 лет

	14. 
	Гарная Кристина Владимировна 
	 учитель химии 
	высшее, эколог по специальности «Экология», переподготовка  по специальности учитель химии

	высшая
	2021,2023
	12 лет
	14 лет

	15. 
	Гафурова Зульфия Раисовна
	учитель начальных классов
	высшее, учитель русского языка и литературы по специальности «Русский язык и литература, родной язык и литература

	первая
	2019
	10 лет
	16 лет

	16. 
	Давыдова Наталья Викторовна
	учитель начальных классов
	высшее, учитель физики и математики по специальности «физика и математика», профессиональная переподготовка «учитель начальных классов
	первая
	2022
	10 лет
	10 лет

	17. 
	Давыдова Татьяна Павловна
	учитель начальных классов
	высшее, учитель начальных классов

	первая
	2022
	8 лет
	26 лет

	18. 
	Долинина Ольга Витальевна
	учитель начальных классов
	высшее, учитель начальных классов по специальности «Педагогика и методика начального обучения»

	первая
	2019
	22 года
	33 года





	19. 
	Дорнгоф  Наталья Вячеславовна
	учитель начальных классов
	высшее, учитель начальных классов по специальности «Педагогика и методика начального образования»
	высшая
	2021
	27 лет
	27 лет

	20. 
	Егорова Альбина Александровна 
	учитель русского языка и литературы
	высшее, учитель русского и литературы средней школы

	высшая
	2020
	43 года
	43 года

	21. 
	Жидков Эдуард Валентинович
	учитель физической культуры
	высшее, тренер
	
	2022
	2 года
	23 года

	22. 
	Здобнякова Ирина Анатольевна 
	учитель математики  
	высшее, учитель математики и физики
	высшая, 
	2020,2023
	33 года
	40 лет

	23. 
	Ильина Лариса Юрьевна
	учитель музыки 
	средне-специальное, учитель музыки, музыкальный руководитель

	высшая
	2021
	7 лет
	14 лет

	24. 
	Карбова Галина Ивановна
	учитель начальных классов

	высшее, учитель начальных классов
	высшая, 
	2022
	31 год
	31 год

	25. 
	Карлеева Светлана Валерьевна
	учитель начальных классов
	высшее, учитель начальных классов по специальности педагогика и методика начального обучения
	высшая,
	2021
	24 года
	231 год

	26. 
	Карташева Наталья Евгеньевна
	учитель начальных классов
	высшее, учитель начяальных классов по специальности «педагогика и методика начального образования»
	
	2020
	15 лет
	18 лет

	27. 
	Кашеварова Ольга Владимировна
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе
	высшее, учитель математики и физики
	
	2022
	33 года
	.33 года

	28. 
	Комлева Ольга Николаевна
	учитель начальных классов
	среднее специальное, преподавание в начальных классах общеобразовательной школы
	первая
	2021
	28 лет
	29 лет

	29. 
	Кузина Людмила Ивановна
	учитель начальных классов
	высшее, учитель начальных классов по специальности «Педагогика  и методика начального обучения»
	высшая, 
	2021
	27 лет
	27 лет

	30. 
	Кузнецова Наталья Сергеевна
	учитель-логопед
	высшее, учитель-логопед по специальности «Логопедия»
	высшая
	2021,2022
	17 лет
	22 года

	31. 
	Кумашникова Марина Владимировна
	учитель начальных классов
	средне-специальное, преподавание в начальных классах общеобразовательной школы

	первая 
	2019, 2020
	13 лет
	29 лет

	32. 
	Кунина Наталья Викторовна
	учитель начальных классов
	высшее, учитель начальных классов
	первая
	2020
	24 года
	34 года

	33. 
	Куприянова Ирина Николаевна

	учитель иностранного языка 
	высшее, учитель английского и немецкого языков
	первая
	2021, 2023
	35 лет
	42 года

	34. 
	Курганова Вера Николаевна 
	учитель математики 
	высшее, учитель математики средней школы
	первая
	2019
	34 года
	42 года

	35. 
	Матниязова Евгения Николаевна
	учитель истории 
	высшее, учитель истории и обществознания средней школы
	высшая
	2020
	38 лет
	43 года

	36. 
	Матущак Елена Владиславовна
	учитель географии
	высшее, учитель биологии и географии
	соответствует занимаемой должности
	2023
	3 года
	11 лет

	37. 
	Мисюков Виталий Александрович
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе
	высшее, учитель русского языка и литературы, культурологии, менеджмент в образовании
	высшая
	2022
	12 лет
	12 лет

	38. 
	Мезенцева Юлия Арутюновна
	учитель физики
	высшее. учитель физики и математики по специальности «Физика. Математика»
	высшая
	2023
	20 лет
	20 лет

	39. 
	Мухаметзянова Гульшат Иршатовна
	учитель русского языка и литературы
	высшее, учитель русского языка и литературы
	высшая
	2020
	35 лет 
	35 лет

	40. 
	Неткасова Ирина Анатольевна
	учитель иностранного языка
	высшее, учитель начальных классов и иностранного языка
	первая
	2023
	7 лет
	8 лет

	41. 
	Осипова Татьяна Николаевна.
	учитель начальных классов
	высшее, педагогическое образование с двумя профилями подготовки (Начальные классы, информатика»)

	первая
	2021
	6 лет
	6 лет

	42. 
	Осудар Маргарита Николаевна

	учитель математики
	высшее, учитель математики
	высшая
	2020, 2022
	32 года
	35 лет

	43. 
	Пикалов Валерий Юрьевич
	учитель технологии
	высшее, учитель технологии и предпринимательства

	первая
	2021
	10 лет
	13 лет

	44. 
	Романова Ольга Викторовна
	педагог дополнительного образования
	высшее, учитель немецкого и английского языков
	соответствие занимаемой должности
	
	8 лет
	32 года

	45. 
	Рублева Юлия Сергеевна
	учитель физической культуры
	среднее специальное, руководитель хореографического коллектива, преподаватель

	соответствие занимаемой должности
	2018
	17 лет
	17 лет

	46. 
	Рябова Ирина Валерьевна
	социальный педагог
	среднее специальное, дошкольное образование
	соответствие занимаемой должности
	2020
	4 года
	17 лет

	47. 
	Савельева
Татьяна
Ивановна
	 учитель русского языка и литературы 

	высшее, учитель русского языка и литературы
	высшая
	2020, 2021 
	27 лет
	27 лет 

	48. 
	Свитова Наталья Владимировна
	заместитель директора по воспитательной работе

	высшее, учитель  русского языка и литературы, менеджмент в образовании
	соответствует занимаемой должности
	2021,2022
	3 года
	15 лет

	49. 
	Селезнева Анна Игоревна
	учитель русского языка и литературы
	высшее, учитель русского языка и литературы, культурология
	первая
	2021, 2022
	7 лет  
	7 лет

	50. 
	Солдатова 
Анастасия
Евгеньевна
	учитель английского языка
	высшее, преподаватель дошкольной педагогики и психологии. Учитель английского языка

	первая
	2021
	4 года
	8 лет

	51. 
	Ткацкая Светлана Николаевна 
	учитель истории
	высшее, учитель истории и обществознания средней школы

	высшая
	2020
	39 лет
	39  лет

	52. 
	Токарев 
Сергей Сергеевич
	учитель информатики
	высшее, инженер по специальности авиационные приборы и измерительно-вычислительные комплексы, доплом о профессиональной переподготовке, учитель, преподаватель информатики
	
	2021
	7 лет
	15 лет

	53. 
	Торопова Н.Н. 
	учитель технологии
	высшее, учитель географии
	соответствие занимаемой должности
	2019, 2023
	37 лет
	46 лет

	54. 
	Трифонова Татьяна Алексеевна
	учитель математики
	высшее, учитель математики и информатики
	высшая
	2020
	28 лет
	28 лет

	55. 
	Турмухамбетова Алина Нурлановна
	учитель истории
	высшее, педагогическое образование с двумя профилями подготовки, история и обществознание
	
	
	6 месяцев
	6 месяцев

	56. 
	Фролова Ольга Игоревна (декрет)
	учитель иностранного языка
	высшее, педагогическое образование с двумя профилями. Английский язык. Немецкий язык
	
	
	2 года
	2 года

	57. 
	Чатта Ольга Геннадьевна
	учитель географии
	Высшее, педагогическое образование, география
	первая
	2021, 2022
	11 лет
	11 оет

	58. 
	Чикунова  
Любовь 
Николаевна
	учитель математики 
	высшее, учитель математики средней школы
	высшая
	2021
	32 года
	45 лет

	59. 
	Чистова  Анастасия Олеговна

	учитель биологии
	высшее, педагогическое образование, химическое образование
	первая
	2022, 2023
	6 лет
	6 лет

	60. 
	Чудаков  Игорь Александрович
	преподаватель-организатор ОБЖ
	высшее, учитель «безопасности и жизнедеятельности»
	высшая
	2023
	23 года 
	35 лет

	61. 
	Шаркаева  
Наталья 
Владимировна 
	учитель русского языка и литературы
	высшее, учитель русского языка и литературы средней школы
	первая
	2019
	45 лет
	50 лет

	62. 
	Щербюк Екатерина Владимировна
	заместитель директора по социальной работе
	высшее, учитель истории и права по специальности «История» с дополнительной специальностью «Юриспруденция», менеджмент в образовании
	
	2019
	1 год
	2 года

	63. 
	Ярославская Светлана Григорьевна
	педагог-психолог
	высшее, социальный педагог по специальности «педагог-психолог»
	кандидат педагогических наук
	2022, 2023
	6 лет
	24 года
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